[image: image1.png]i e e G g} 3
Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000

E-mail- cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
1.553.985/0001-45

maratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 119/2022
                                                Indico ao Sr. Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade, estudos necessários para a melhoria e manutenção de parte da estrada do córrego do galante (trecho que compreende do trevo até a curva).

           Tal reivindicação atende pedido dos moradores do local, uma vez que melhorias já foram realizados pela Usina em partes da referida estrada.
Fotos Anexa.

Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 13 de Junho de 2022.
Giseli Moraes
Vereadora
[image: image1.png]